
Pachet produse curatenie

I.D.: 86245059

Data publicarii	23.08.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 710,50 RON - 710,50 RON

Descriere: BURETE SARMA BUC 5.00 1.50 7.50 BURETE DE VASE SWEET 3buc/set SET 5.00 2.20 11.00 SACI MENAJ 35 Lx15 buc SET 10.00 3.70 37.00 SACI MENAJ 60 Lx10 buc SET 10.00 4.70 47.00 EFEKT DETERGENT LICHID 1820 ml BUC 2.00 29.00 58.00 PROMAX SOLUTIE GRESIE 1,5 L BUC 3.00 13.50 40.50 PRONTO SOLUTIE 750 ML Lemn-Parchet BUC 1.00 15.60 15.60 PRONTO DEO MOBILA BUC 2.00 17.70 35.40 CIF CREMA BUC 3.00 11.50 34.50 CLIN SOLUTIE GEAM cu pompa 500 ml BUC 5.00 12.60 63.00 DOMESTOS DEZ. 750 ml BUC 10.00 11.90 119.00 HARTIE IGIENICA Pufina alba 10 buc/set 3str. SET 10.00 17.00 170.00 MANUSI NITRIL CUT 2.00 36.00 72.00
